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Schiitzen Gilde Schwechat

SGS Jahresabschluss Bewerb 2018

50 Meter FFW - Gamsscheibe

24 .November 2018

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemaR §5, Abs.2 der 2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum

Name

Zwurtschek Johann
Weissenbd6ck Christian
Herzog Helmut
Klaric Hrvoje
Hinterberger Thomas
Troger Daniel
Wimmer Hans
Hinterberger Hannes
Wagner Johann
Kousek Erich

Puser Hubert

Fucik Elisabeth
Sperk Kurt

Fronko Denis

Elias Roland
Ringhofer Harald
Dollinger Friedrich
Kraus Helmut

Puser Sandra

Lay Andreas

Babel Robert

Rutzenholzer Johann

Verein

SGS
ETSSC
SGS
LUNA
SGS
SsvB
SGS
SGS
SGS
SSVFK
SsvB
SGS
SV Mistelbach
SSZBN
SGS
ASL
SGS
SSVFK
SsvB
SGS
PSVS
SGS

110

106

106

105

105

104

100

99

95

95

94

89

86

84

84

83

83

81

80

79

76
75

Waffengesetz 1996

91

99

82

102

63

43

82

80

95

91

58

77

47

79

77

63

56

32

34

71

40
49

67

77

92

53

74

78

86

72
51
35

43
37
46

Gamswertung

72

17

69 59 52 19

43

63

38

25
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Hingel Othmar
Csernicska Sascha
Eppinger Kurt
Sostero Philipp
Fichtinger Hannes
Wieser Anton
Csernicska Karl
Gelbmann Martin
Grubmdiller Peter
Stdckl Andreas
Fronko Petra
Mijailovic Slavoljub
Kratky Georg
Bergmann Stefan
Nebastellitz Roman
Wolf Gerhard
Simeth Johann
Pisecker Johannes
Soukup Franz
Taimler Andreas
Knoll Rene
Ruckendorfer Gerhard
Trenner Stefan
Breitschopf Martin
Mayerhofer Christian
Farthofer Wolfgang
Halvax Michael
Pannagl Johannes
Landkammer Veronika
Hartung Oliver
Mang Christian
Binder Marion

Landkammer Jens
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SGS
PSVS
SGS
SGS
SGS
SGS
PSVS
SGS
SGS
SSVFK
SSZBN
GC Himberg
SSVFK
SGS
SSVFK
SGS
SGS
SGS
SSVK
SGS
SGS
SGS
HSVW
SSZBN
SGS
O.V.
O.V.
JKS
O.V.
SGS
GC Himberg
SGS
O.V.

72
64
63
63
62
62
61
60
59
54
53

51
49
48
48
45
45
42
35
34
34
30
28
28
26
24
23
21
18

14
14

66
37
50

56
33
29
60

50

47
23
48

32

44
25
33
15
34
29
26
27
22

12

51

18

45

26
45

44

41

28

38
14

16
29

38

13

19

25

22
12

14
18

16
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56 Pfeiffer Christian SGS 12 10
57 Ganneshofer Britta SGS 9 8
58 Tischnofsky Dominik SSZBN 1
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